

## مردم آزادیخواه و صلح دوست جهان حملات نظامی دولت اسرائیل علیه مردم

### فلسطین را محکوم می نمایند

شرارۀ دور جدید اعمال جنگ و خشونت رژیم صهیونیستی اسرائیل علیه مردم فلسطین، این بار از یک محله ای کوچک اورشلیم شرقی بنام "شیخ جراره" سر بلند نمود. تلاش دولت اسرائیل برای اخراج هفتاد خانواده فلسطینی این محله، ویران کردن خانه ها و تصاحب زمینهای آنها به زور سرنیزه برای ساختن شهرک جدید یهودی نشین، نزاع قدیمی عرب و اسرائیل یا مسلمان و یهودی را تشدید نمود و زمینه جنگ، ترور، خشونت، تخریب محلات عرب نشین و تاسیسات عامه را فراهم ساخت. از اثر حملات کور هوایی به مناطق مسکونی غزه تا کنون صدها نفر از مردم غیر نظامی در این حملات کشته یا زخمی شدند.

تشدید حملات نظامی، لشکر کشی و بمباردمان محلات مسکونی از سوی دولت اسرائیل طی روز های اخیر وضعیتی جدیدی را بوجود آورده که میتواند اعتراض مردم فلسطین را به یک خیزش جدید توده ای علیه دولت آپارتائید و تمامیت خواه اسرائیل تبدیل نماید.

امروز مردمان جهان دریافته اند که ساختار و محور دولت اسرائیل مبتنی بر قومگیری، مذهب و نژادپرستی است. به همین لحاظ اخیراً گزارش "دیده بان حقوق بشر"، دولت اسرائیل را به آپارتائید نژادی و جنایت علیه بشریت در حق فلسطینیان محکوم کرده است.

با دریغ که برخلاف اراده جهانیان تا کنون مسأله فلسطین به عنوان قدیمی ترین مسأله ملی این سرزمین لاینحل مانده است، صیهونیزم، امپریالیزم جهانی و نهادهای ارتجاعی-افراطی متعصب مذهبی برای تحمیل سلطه خویش بالای مردم این سرزمین جرقه آتش خشونت و جنگ را شعله ور نگاه داشته اند.

وضعیت جدید جنگی در سرزمین فلسطین بیانگر آن است که امپریالیسم جهانی و نیروهای ارتجاعی منطقه در تلاش اند که در شرایط گسترش بحران مالی و رکود اقتصادی بی سابقه، و بحران کرونا از حربه نظامیگری، جنگ و تروریزم سازمانیافته برای انحراف توجه افکار عمومی، و غلبه بر تبعات بحران های کنونی می خواهند بهره بگیرند. مردم صلح دوست جهان نگران اند که دامنه درگیری های نظامی به کشورهای دیگر منطقه گسترش پیدا کند

ما برآنیم که مسأله فلسطین راه حل نظامی ندارد. راه حل دائمی مسأله فلسطین از مسیر احقاق حقوق حقه مردم فلسطین، بر پایه قطعنامه های سازمان ملل و با تخلیه کامل اراضی اشغالی از سوی اسرائیل، توقف کامل ساختمان شهرک های یهودی نشین در کرانه ی غربی و ایجاد کشور مستقل فلسطینی می گذرد.

ما در کنار مردم آزادیخواه و صلح دوست جهان در حالیکه سیاست های تجاوزگرانه دولت اسرائیل را شدیداً محکوم می نمایم، خواهان آنیم که باید بر اساس اراده مردم فلسطین ومردمان آزادیخواه جهان مسأله فلسطین حل شود. تنها راه حل ممکن برسمیت شناختن دولت متساوی الحقوق فلسطینی با بازگشت اسرائیل به مرزهای ۱۹۶۷ است.